CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWWwW.camarademariana.mg.gov.br N.

INDICAÇÃO Nº — /2022

)

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento : N S

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. E 1900 / S ,6“25

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA BOM JESUS PROXIMO AO

Nº640 BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Para melhor segurança dos pedestres que transitam nesse local, se

faz necessário a pintura da faixa de pedestre.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Janeiro, de 2022.

)
Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROV??O POR UNAN/ÉADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWww:camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE
1 Zx 1 pREr

Sidente .. Segretário